
  

 

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ 

АЧИНСКИЙ РАЙОН 

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

12.01.2021                                  п.Причулымский                                   № 4-32Р 

 

О регистрации депутатской группы 

местного отделения  Всероссийской 

политической партии «Единая Россия»  

 

В соответствии с пунктом 5  статьи 21  Устава  Причулымского 

сельсовета Ачинского района Красноярского края, Причулымский сельский 

Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Зарегистрировать в Причулымском сельском Совете депутатов  

депутатскую группу местного отделения Всероссийской политической 

партии «Единая Россия» (руководитель депутатской группы  - депутат 

Причулымского сельского Совета депутатов Амелин Евгений Иванович) в 

количестве 5 человек, согласно приложения. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания,  подлежит 

официальному опубликованию в информационном листе «Причулымский 

вестник» и размещению в сети Интернет на официальном сайте 

администрации Причулымского сельсовета Ачинского района: http://adm-

prichulim.ru/. 

 

 

Председатель Причулымского 

сельского Совета депутатов                  

_____________В.Н.Сороковиков 

«____»______________2021 

Глава Причулымского сельсовета                      

 

_______________Т.И.Осипова 

«_____»_____________2021                             

 

 

 

 

 

 

 

http://adm-prichulim.ru/
http://adm-prichulim.ru/


Приложение 

к решению  Причулымского  

сельского Совета депутатов 

от 12.01.2021 № 4-32Р 

 

Список депутатов, входящих в депутатскую группу местного отделения 

Всероссийской политической партии  

«Единая Россия» 

 
1. Амелин Е.И.  

2. Болтис Л.П. 

3. Жукова Л.Н. 

4. Халтурина Н.А. 

5. Швайковская Е.С. 

 

 
 


